



**TREE PLANTING  
RFB ADDENDUM ONE  
Date of Addendum: February 12, 2019**

RFB - 19004

**NOTICE TO ALL POTENTIAL RESPONDENTS**

The Request for Bid (RFB) is modified as set forth in this Addendum. The original RFB Documents and any previously issued addenda remain in full force and effect, except as modified by this Addendum, which is hereby made part of the RFB. Respondent shall take this Addendum into consideration when preparing and submitting its Bid.

**1.0 - BID SUBMITTAL DEADLINE**

The Bid submittal deadline remains the same and is not changed by this Addendum.

**2.0 - RFB**

Item	Section	Description of Change
		None at this time.

**3.0– QUESTIONS AND ANSWERS**

The following questions and answers are provided as a matter of information to clarify issues raised about the RFB. To the extent that changes to the RFB are required based on the questions received, the RFB has been modified as noted above in the RFB section of this Addendum.

Item	Questions and Answers
3.1	<p><u>Question:</u> I just received your email regarding the tree planting bid and had a question. We are a grower and wholesale nursery but we do not plant. Would you be interested in us just quoted trees and delivery?</p> <p><u>Answer:</u> Yes, the Village is interested in broadening the diversity of tree species being planted and is interested in the pricing and availability of trees from wholesale nurseries that do not plant.</p>
	<p><u>Question:</u> I just wanted to confirm that no bid bond is required for the Tree Planting bid?</p> <p><u>Answer:</u> Correct, no bid bond is required.</p>

**4.0– INFORMATION**

The following item(s) are provided as a matter of information only to all respondents and do not modify or become part of the Bid.

Item	Description
	None at this time.